
تفریحی- جلســه صحــن علنی شــورای 
شهر که قرار بود روز گذشته برگزار شود، 
هماننــد هفتــه پیــش در آخریــن لحظات 
و تنهــا یــک ســاعت مانده بــه آغاز جلســه 
لغو شــد! به گــزارش »خراســان«، روابط 
عمومی شورای شهر مشهد روز یک شنبه 
با ارسال نامه ای از رسانه ها برای پوشش 
خبری صــد و چهاردهمین جلســه علنی 
شــورای اســامی شــهر مشــهد دعوت و 
ساعت برگزاری این جلســه را هم 9:30 
صبح دوشــنبه اعــام کــرد؛ امــا تنها یک 
ســاعت مانده بــه آغاز جلســه، با ارســال 
پیامکی بــه خبرنگاران اعام شــد که این 
جلســه لغو و به تاریخ دیگری موکول شده 

است!

تعویق جلسات بعد از جدی شدن طرح 	 
سوال از شهردار!

هفته گذشته نیز دقیقا همین وضعیت رقم 
خــورد! صــد و چهاردهمیــن جلســه علنی 
شورای اســامی شــهر مشــهد که قرار بود 
صبح دوشــنبه هفته گذشته با دســتور کار 
طرح سوال از شهردار مشــهد برگزار شود، 
در آخرین ســاعات شــامگاه یک شــنبه لغو 
شد. شنبه هفته گذشــته بود که سخنگوی 
شــورای اسامی شــهر مشــهد در نشستی 
خبــری با رســانه هــا بــه مناســبت روز ملی 
شــوراها، اعــام کــرد که »طــرح ســوال از 
شــهردار برای جلســه علنــی روز دوشــنبه 
در دســتور کار قــرار دارد.« روز یک شــنبه 
هفته گذشــته نیــز روابط عمومی شــورای 
اسامی شهر مشــهد با ارســال دعوت نامه 
ای از رســانه هــا برای پوشــش خبــری صد 
و چهاردهمیــن جلســه علنــی شــورا در 
ســاعت 10 صبح روز دوشــنبه دعوت کرد 
اما شــامگاه یک شــنبه این جلســه لغو شد. 

روابط عمومی شورای اسامی شهر مشهد 
با ارسال پیامکی به اهالی رسانه در ساعت 
19:30 یک شــنبه 9 اردیبهشت ماه اعام 
کــرد: »به اطــاع می رســاند صحــن علنی 

دوشــنبه 10 اردیبهشــت ماه لغو و به تاریخ 
دیگری موکول شد.« اتفاقی که روز گذشته 
هم تکرار شــد و جلســه علنی شــورای شهر 
مشــهد به صورت دقیقــه نــودی و تنها یک 

ساعت مانده به آغاز، لغو شد.
عــاوه بر موضــوع طرح ســوال از شــهردار 
که قرار بود در اولین جلســه علنی پیگیری 
شــود، موضــوع دیگــری کــه ســرانجام آن 
مشخص نیست، تعیین تکلیف حکم قضایی 
یکی از اعضای شــورای شــهر مشهد است؛ 
هفته گذشــته فرمانــدار مشــهد اعام کرد 
که »محکومیــت قضایی یک عضو شــورای 
اســامی شــهر مشــهد بــه وی اباغ شــده 
اســت.« اما تاکنون هیچ جزئیاتــی از حکم 
قضایی و نــام این فرد اعام نشــده اســت. 
هرچند برخی گمانه زنی ها و اســنادی که 
به دست ما رســیده است نشان می دهد که 
این فرد هاشــم دائمی عضو شــورای شــهر 

مشهد است.

لغو جلسه علنی شورای شهر مشهد برای دومین هفته متوالی!
سخنگوی شورا: طرح سوال از شهردار تاثیری در لغو جلسات نداشته است
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مدیرعامل اتوبوسرانی شهرداری مشهد خبر داد

 3900 میلیارد اعتبار 
برای خرید 350 اتوبوس جدید

مدیرعامل ســازمان اتوبوســرانی شــهرداری مشــهد 
گفت: برای نوســازی نــاوگان اتوبوســرانی دو قرارداد 
خرید 350 دســتگاه اتوبوس با اعتباری بالغ بر 3هزار 
و 900 میلیارد تومان منعقد شــده اســت. بــه گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، محسن شریعتی 
اظهارکــرد: دو قــرارداد کان خریــد 100دســتگاه 
اتوبوس و 250دســتگاه اتوبــوس و درمجمــوع 350 
دستگاه ابتدای امسال با تولیدکنندگان اتوبوس به امضا 
رسید. تأییدیه این قراردادها از کمیته تطبیق فرمانداری 
دریافت و به زودی به شرکت های تولیدی اباغ می شود، 
قرارداد خرید 250 دستگاه اتوبوس با شرکت نامیکران 
منعقدشده و روند تحویل این اتوبوس ها حدود پنج ماه 
پس از اباغ قرارداد و پرداخت قســط اول آغاز و به مرور 
تا پایان ســال انجــام خواهد شــد. وی افــزود: از 250 
اتوبوس این قرارداد 50 دستگاه اتوبوس 18متری دو 
کابین برای خطوط بی آرتی و 200 دســتگاه اتوبوس 
12 و 15متری و مبلغ قرارداد 2هــزارو 700 میلیارد 
تومان خواهد بود. وی در خصوص قرارداد خرید 100 
دســتگاه اتوبوس دیگر نیز گفت: این قــرارداد به مبلغ 
1200میلیارد تومــان و مرتبط با خریــد اتوبوس های 
خارجی از ســوی شــرکت »مان« اســت کــه اتوبوس ها 
پس از مرحلــه اول پرداخت پــول و در دو مرحله تحویل 
مشــهد می شــود. تمامی اتوبوس های قــرارداد 100 
دســتگاهی کــف کوتــاه و دارای اســتاندارد یــورو 6 و 
اتوبوس های قرارداد 250 دستگاهی نیز کف کوتاه و 

دارای استاندارد یورو 5 هستند.

آغاز پویش »سلامت دهان و دندان« 
در مشهد

سرپرســت گــروه ســامت دهــان و دنــدان معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: پویش 
"ســامت دهان و دندان" همزمان با سراســر کشــور 
از هفدهم اردیبهشت ماه به مدت ســه روز در مناطق 
زیر پوشش این دانشگاه آغاز شد. دکتر صابر بابازاده 
در گفــت و گو بــا ایرنا بــا بیان ایــن که معاینــه دهان و 
دندان کودکان در مهدهای کودک و مدارس توسط 
دنــدان پزشــکان و مراقبــان ســامت دهــان یکی از 
برنامه های پویش سامت دهان و دندان است ادامه 
داد: هماهنگــی برای اعزام دانشــجویان دانشــکده 
دندان پزشکی به فرهنگ ســراهای شهرداری برای 
آموزش مراقبت های دهان و دندان از جمله برنامه های 

این پویش به شمار می رود. 

گردهمایی دانش آموزان و معلمان 
قدیم پس از 39 سال

همزمان با هفته گرامیداشت مقام معلم، گردهمایی 
دانش آمــوزان و معلمان قدیم دو مدرســه پس از 39 
سال برگزار شد. در این گردهمایی که با حضور دانش 
آموزان و معلمان دبستان خاقانی و مدرسه راهنمایی 
استقال برگزار شد، معلمان و دانش آموزان قدیمی 
این مدارس پس از 39 ســال تجدید دیــدار کردند. 
این گردهمایی در دبستان دانشوران فعلی واقع در 

شهرک شهید رجایی مشهد برگزار شد.

تأیید بیمه ۱09 هنرمند صنایع دستی 
در مشهد

رئیس اداره میراث فرهنگی مشهد گفت: بیمه تأمین 
اجتماعــی 109 هنرمند صنایع دســتی در مشــهد 
تأییدشد و تحت پوشش قرار گرفتند. به گزارش مهر، 
حســین امیر کالی اظهار کرد: در راستای تکالیف 
مأموریتی و ایجاد انگیزه و حمایت از هنرمندان صنایع 
دستی مشهد مقدس، با پیگیری صورت گرفته و تنظیم 
لیســت متقاضیان جدیــد بیمه تأمیــن اجتماعی در 
حوزه صنایع دستی، تعداد 109 نفر متقاضی جدید 
از هنرمندان فعال صنایع دســتی مشــهد مقدس به 
افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی اضافه شده 
و در مجموع بیش از 1300 هنرمند صنایع دســتی 

در مشهد از بیمه تأمین اجتماعی برخوردار شدند. 
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 توضیحات سخنگوی شورای شهر مشهد درباره لغو جلسات شورا
موفقی- سخنگوی شورای شهر مشهد درباره دلیل لغو 2 جلسه 
متوالی صحن علنی شــورای شــهر مشــهد توضیحاتی ارائه داد. 
موســی الرضا حاجی بگلو درپاســخ به این ســوال که دلیل لغو دو 
جلسه متوالی شــورای شهر مشهد چه بوده اســت؟ به »خراسان« 
گفت: علت خاصی نداشــته اســت، در جلسه گذشــته تعدادی از 
همکاران ماموریت اصفهان داشتند و برخی هم مرخصی داشتند. 
این هفته هم برخی از اعضا ماموریت کاری داشتند و تعدادی نیز 
مرخصی گرفته بودند و در حین جلسه کاری که قبل از صحن علنی 
برگزار می شود هم برای یکی از دوستان مشکلی پیش آمد و منجر 
شد جلسه ادامه پیدا نکند. وی افزود: در جلسه باید دو سوم اعضا 
یعنی 10 نفر حضور داشته باشند تا جلسه رسمیت یابد که به این 
تعداد نرسیده بود. وی در پاسخ به این ســوال که آیا طرح سوال از 
شــهردار تاثیری در لغو جلسات داشــته اســت؟ اظهار کرد: خیر. 
البته ما به اصحاب رسانه این حق را می دهیم که این ذهنیت ایجاد 
بشود اما چیزی خاصی نیست، هفته آینده جلسه برگزار می شود. 
سخنگوی شــورا در پاسخ به این ســوال که وقتی جلسه ای برنامه 

ریزی و برای پوشش آن از اصحاب رسانه دعوت می شود، قطعا به 
تمام جوانب آن از جمله به حدنصاب رســیدن اعضا توجه شده اما 
چرا جلسه روز دوشــنبه به صورت دقیقه نودی و یک ساعت مانده 
به آغاز صحن لغو شــده است؟ گفت: ما روز گذشــته )دوشنبه( در 
جلسه کاری نشسته بودیم و جلســه ادامه داشت، 10 نفر از اعضا 
نیز حضور داشتند اما به یک باره حین تماس تلفنی برای خانواده 
یکی از همکاران مشکل پیش آمد و مجبور بود ترک جلسه کند. در 
جلسه هفته قبل هم اگر اشتباه نکنم آقایان فرهمندی، ضمیری 
و نژادحسین ماموریت بودند، یکی از همکاران بیمار و یکی دیگر 
از همکاران هــم مرخصــی بودند. در جلســه علنی دوشــنبه 17 
اردیبهشت نیز دو نفر از همکاران چند روزی است که کسالت دارند 
و درگیر درمان هستند که حضور نداشتند. حاجی بگلو همچنین 
درباره جزئیات حکم قضایی یکی ازاعضای شورای شهر مشهد نیز 
گفت: هنوز در این زمینه چیزی به ما اباغ نشده که بخواهم به طور 
رسمی درباره آن با شــما صحبت کنم. اگر موضوعی در این راستا 

باشد حتما با اصحاب رسانه در میان می گذاریم.

خبر مرتبط

وعده تهیه نقشه های ریسک 
مشهد تا پایان امسال

رئیس پدافند غیرعامل و پیشگیری از بحران 
شــهرداری مشــهد گفت: طــرح تحقیقاتی، 
نقشــه های ریســک مشــهد یــک مگاپــروژه 
اســت که در آن نقشــه ریســک ســیاب ها، 
فرونشست ها، زلزله و قنات ها مشخص شده 
اســت. کلیــدری در گفــت و گو با »خراســان 
آناین« افــزود: تهیه این نقشــه را از امســال 
شروع کردیم و امیدواریم تا پایان سال این طرح 
به پایان برســد. وی تصریح کرد: مسیر عبور 
خطوط فاضاب را بایــد اداره آب و فاضاب 
مشــخص کند و در این مــورد نامــه ای به آبفا 

ارسال شده اما هنوز این اتفاق نیفتاده است.


